
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ    

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea programului  manifestărilor cultural artistice cu ocazia sărbătorilor de 

iarnă 

 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 22.12.2008. 

 Tinând seama de referatul depus de dl. Traica Nicolae, în calitate de director al 

Casei de Cultură Huedin privind aprobarea Programului Manifestărilor Cultural Artistice 

organizate cu ocazia sărbătorilor de iarnă. 

 Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 8966/2008, înaintat de primar şi avizat de 

comisia de învăţământ cultură la şedinţa din data de 16.12.2008. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 4, 5 şi  art. 45   

din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

 

     H O T A R A S T E 

 

 

 Art.1.  Se aprobă programul manifestărilor cultural artistice care vor fi organizate 

cu ocazia sărbătorilor de iarnă, conform anexei care face parte din prezenta hotărâre. 

 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează compartimentul buget 

finante contabilitate din cadrul Primariei Huedin  şi directorul Casei de Cultura Huedin. 

 

 

 

Nr. 170/22.12.2008     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează Secretar, 

Prof.Toadere Ioan      Cozea Dan 

 

 

 

 

 

 

 

 


